PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Representacgao

Contencioso Tributario - Fiscal
Contencioso Tributario - Fiscal
Contencioso Tributario - Fiscal

Contencioso
Contencioso
Contencioso

Consultoria

Consultoria

Consultoria

Nivel I

Nivel I

Nivel I

Nivel II

Nivel II

Nivel II

Nivel III

Nivel III

Nivel III

Nivel IV

Nivel IV

Nivel IV

Nivel V

Nivel V

Nivel V

Orgdos Complementares
Orgéos Complementares
Orgdos Complementares

Representacao

Contencioso Tributario - Fiscal

Contencioso

Consultoria

Nivel I

Nivel II

Nivel III

Nivel IV

Nivel V

Orgdos Complementares

Total geral de votos

CONSELHO

Eleicdo de membros para o biénio 2015-2016
Deliberagcao CPGE n° 007/01/2009

MAPA ELEITORAL

Candidato

CLAUDIA BOCARDI ALLEGRETTI
NULO

EM BRANCO

KELLY PAULINO VENANCIO

NULO

EM BRANCO

PATRICIA HELENA MASSA ARZABE
NULO

EM BRANCO

CLAUDIO HENRIQUE DE OLIVEIRA
NULO

EM BRANCO

DANILO GAIOTTO

NULO

EM BRANCO

RICARDO RODRIGUES FERREIRA
NULO

EM BRANCO

MARIA BERNADETE BOLSONI PITTON
NULO

EM BRANCO

SALVADOR JOSE BARBOSA JUNIOR
NULO

EM BRANCO

OSCAR RODRIGUES DE CAMPOS FILHO
NULO

EM BRANCO

Votos
426
46
32
449
32
23
440
35
29
410
54
40
426
47
31
418
47
39
394
68
42
419
49
36
309
121
74

Votos
504
504
504
504
504
504
504
504
504

4536



