PROCURADORIA GERAL DO ESTADO CONSELHO

Eleição de membros para o biênio 2015-2016 Deliberação CPGE nº 007/01/2009

MAPA ELEITORAL

	I a management of the control of the	
Representação	Candidato	Votos
Contencioso Tributário - Fiscal	CLAUDIA BOCARDI ALLEGRETTI	426
Contencioso Tributário - Fiscal	NULO	46
Contencioso Tributário - Fiscal	EM BRANCO	32
Contencioso	KELLY PAULINO VENANCIO	449
Contencioso	NULO	32
Contencioso	EM BRANCO	23
Consultoria	PATRICIA HELENA MASSA ARZABE	440
Consultoria	NULO	35
Consultoria	EM BRANCO	29
Nível I	CLAUDIO HENRIQUE DE OLIVEIRA	410
Nível I	NULO	54
Nível I	EM BRANCO	40
Nível II	DANILO GAIOTTO	426
Nível II	NULO	47
Nível II	EM BRANCO	31
Nível III	RICARDO RODRIGUES FERREIRA	418
Nível III	NULO	47
Nível III	EM BRANCO	39
Nível IV	MARIA BERNADETE BOLSONI PITTON	394
Nível IV	NULO	68
Nível IV	EM BRANCO	42
Nível V	SALVADOR JOSE BARBOSA JUNIOR	419
Nível V	NULO	49
Nível V	EM BRANCO	36
Órgãos Complementares	OSCAR RODRIGUES DE CAMPOS FILHO	309
Órgãos Complementares	NULO	121
Órgãos Complementares	EM BRANCO	74
Representação		Votos
Contencioso Tributário - Fiscal		504
Contencioso		504
Consultoria		504
Nível I		504
Nível II		504
Nível III		504
Nível IV		504
Nível V		504
Órgãos Complementares		504
Total geral de votos		4536